renovação contratual do imóvel, sito a Rua Fiorino Beltrano, n° 281  –  Centro / Osasco, 
onde se encontra instalada a Quadra de Esporte – Ginástica Rítmica com data retroativa 
a 06 de março do ano em curso, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, ao valor mensal 
de R$ 16.537,50 ( dezesseis mil e quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 18 de março de 2021. 

CLAUDIO MONTEIRO JR. 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

[...]

renovação contratual do imóvel, sito a Rua Fiorino Beltrano, n° 300 – Centro / Osasco, 
onde se encontra instalada a Sede da Secretaria de Trabalho e Renda / Portal do 
Trabalhador com data retroativa a 13 de março do ano em curso, pelo período de 36 
(trinta e seis) meses, ao valor mensal de R$ 52.000,00 ( cinquenta e dois mil reais). 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 18 de março de 2021. 

CLAUDIO MONTEIRO JR. 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

[...]

proposta, foi aberta a fase para lances. II - CLASSIFICAÇÃO / HABILITAÇÃO: Após a rodada de 
lance foi convocada a primeira classificada, DZ7 COMERCIAL EIRELI – CNPJ 30.084.600/0001-
46 para negociação e aceitabilidade dos preços, pelo valor global de R$ 1.653.300,00 (um milhão 
seiscentos e cinquenta e três mil e trezentos reais). Conferido e aprovados a proposta comercial, 
e os documentos de habilitação, pela Pregoeira. Sendo assim, os elementos apresentados são 
suficientes para a comprovação de aptidão da licitante DZ7 COMERCIAL EIRELI no que tange à 
sua aceitabilidade e habilitação.

[...]

recurso, não houve nenhuma manifestação em interpor recurso. III – ADJUDICAÇÃO: O objeto 
da licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE CESTA BÁSICA, foi 
adjudicado para a empresa:  DZ7 COMERCIAL EIRELI – CNPJ 30.084.600/0001-46, pelo valor 
global de R$ 1.653.300,00 (um milhão seiscentos e cinquenta e três mil e trezentos reais).

A ATA na íntegra encontra-se disponível no endereço www.comprasnet.gov.br – UASG 450573 –
PE 001/2021.

Gries Alves da Silva
      Pregoeira 

Anderson Ferreira Silva
Membro

Thais da Silva Buri 
Membro

SECRETARIA DE FINANÇAS

SECRETARIA DE SAÚDE

[...]

o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, parágrafo único, da Lei 
Federal n.8.666/93, da Empresa Maxlav Lavanderia Especializada S.A, 
estabelecida na Av Vigato - 520, Dist. Industrial, inscrita no CNPJ 
15.046.859/0001-09, pelo valor total de R$ R$78.479,96 (Setenta e oito mil, 
quatrocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos), referente 
ao período de janeiro de 2021. 

Osasco, 18 de março de 2021 

Fernando Machado Oliveira 
Secretário de Saúde

[...]

o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, parágrafo único, da Lei 
Federal n.8.666/93, da Empresa Maxlav Lavanderia Especializada S.A, 
estabelecida na Av Vigato - 520, Dist. Industrial, inscrita no CNPJ 
15.046.859/0001-09, pelo valor total de R$ R$329.200,10 (Trezentos e vinte 
e nove mil, duzentos reais e dez centavos), referente ao período de 
fevereiro de 2021. 

Osasco, 18 de março de 2021 

Fernando Machado Oliveira 
Secretário de Saúde

[...]

o pagamento indenizatório, nos termos do artigo 59, parágrafo único, da Lei 
Federal n.8.666/93, da Empresa Maxlav Lavanderia Especializada S.A, 
estabelecida na Av Vigato - 520, Dist. Industrial, inscrita no CNPJ 
15.046.859/0001-09, pelo valor total de R$55.473,52 (Cinquenta e cinco mil, 
quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos), referente 
ao período de fevereiro de 2021. 

Osasco, 18 de março de 2021 

Fernando Machado Oliveira